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Navn E-post
Adcom (avd. Steinkjer) roar.grindberg@adcom.no
AQS AS post@aqs.no
Barnehage 1 AS Barnehage1notteliten@outlook.com
Beitstad barnehage post@beitstadbarnehage.no
Bergheim friluftsbarnehage AS elin.k.k@online.no
Bikuben Friluftsbarnehage A/S heidi@bikubenbarnehage.no
Bjørum barnehage AS post@bjorumbarnehage.no
Borgly barnehage AS asaethe@online.no
Bruse barnehage SA post@brusebarnehage.no
Casa Musica barnehage AS casmus@online.no
Dekor og reklameservice AS lars@dek-rek.no
Elvegården Barnehage AS elvegaardenbarnehage@vktv.no
Espira Gjemble AS styrer@gjemble.espira.no
Eventyrskogen naturbarnehage AS eventyrskogen.nbhg@gmail.com
Farmen menighetsbarnehage ida@farmenbarnehage.no
Fides IKS firmapost@fides.as
Figga barnehage post@figgabarnehage.no
Flatanger kommune postmottak@flatanger.kommune.no
Fosnes kommune postmottak@fosnes.kommune.no
Gammelstua barnehage post@gammelsb.no
Granstubben barnehage Henning AS postmottak@granstubben.no
Granåsen barnehage SA post@granasenbarnehage.no
Grong kommune postmottak@grong.kommune.no
Grong videregående skole postmottak.grongvgs@trondelagfylke.no
Guldbergaunet førskole AS vegar@guldbergaunetforskole.no
Gullvika naturbarnehage AS gullvika.naturbarnehage@gmail.com
Haugtussa barnehage AS post@tusshaugen.no
Heimen barnehage AS post@heimenbarnehage.no
Helse Midt-Norge RHF postmottak@helse-midt.no
Helse Nord-Trøndelag HF (avd. Levanger) postmottak@hnt.no
Helse Nord-Trøndelag HF (avd. Namsos) postmottak@hnt.no
Hompetitten barnehage AS monika@hompetitten.com
Høylandet kommune postmottak@hoylandet.kommune.no
Indre Fosen kommune postmottak@indrefosen.kommune.no
Innherred Renovasjon IKS innherred.renovasjon@ir.nt.no
Inntrøndelag Tingrett inntrondelag.tingrett@domstol.no
Jekta AS post@jekta.as
Kastvollen Rehabiliteringssenter AS post@kastvollen.no
Kribelin barnehage kribelin@online.no
Kringla friluftsbarnehage AS kontor@kringlabarnehage.no
Kvam Barnehage post@kvambhg.no
Kvikk Service Namsos AS morten.kvamso@kvikk-service.no
Kværner AS jan.ingjar.holmvik@kvaerner.com
Kårstua barnehage barnehagen@kaarstua.no
Leka kommune post@leka.kommune.no
Lekekroken barnehage AS styrer@lekekroken.no
Leksvik videregående skole leksvik.vgs@ntfk.no
Levanger videregående skole postmottak.levangervgs@trondelagfylke.no
Lierne kommune postmottak@lierne.kommune.no
Lindseth Reklame AS arnt.egil.stjernen@lindseth.no
Læringsverkstedet AS  (avd. havfrua barnehage) havfrua@laringsverkstedet.no
Læringsverkstedet Barnehage  (avd. Knøttene) knottene@laringsverkstedet.no
Markabygda Montessoriskole SA rektor@mbms.no
Medbroen gårdsbarnehage styrer@medbroen.no
Meråker kommune postmottak@meraker.kommune.no
Meråker sanitetsforenings kurbad AS post@meraker-kurbad.no
Mossingan familiebarnehage kontakt@mossingan.no
Moveo AS post@moveo.no
Mule gårdsbarnehage Marit Kvam may-tone@mulebarnehage.no
MUSEET MIDT IKS post@museetmidt.no
Mære Landbruksskole postmottak.marelbs@trondelagfylke.no
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NAMAS Vekst AS post@namas.no
Namdal Landbrukstjenester SA bernt.moa@landfag.no
Namdal rehabilitering IKS post@namdalrehab.no
Namdalseid kommune postmottak@namdalseid.kommune.no
Namsos Barnehage SA post@namsos-barnehage.no
Namsos kommune postmottak@namsos.kommune.no
Namsos musikkbarnehage AS christina@namsosmusikkbarnehage.no
Namsskogan kommune postmottak@namsskogan.kommune.no
Natur- & Idrettsbarnehagen AS adm@natur-idrettsbarnehagen.no
NAV Nord-Trøndelag berit.koa@nav.no
NAV Steinkjer (avd. JOBBHUSET) laila.thane@nav.no
Norbit Group AS norbit@norbit.com
Nord universitet postmottak@nord.no
NTE AS nte@nte.no
Nærøy kommune postmottak@naroy.kommune.no
Odd Ingebrigtsen AS (Elkjøp) (avd. Namsos) varehussjef.namsos@elkjop.no
Olav Duun videregående skole postmottak.olavduunvgs@trondelagfylke.no
Ottersøy barnehage SA ottersbh@online.no
Overhalla kommune postmottak@overhalla.kommune.no
Poppellunden barnehage mari@poppellunden.no
Reklamebanken AS ann.kristin@reklamebanken.com
ROH Computer AS post@rohcomputer.no
Rørvik Idrettslag Barnehage post@rilbarnehage.no
Røyrvik kommune postmottak@royrvik.kommune.no
Røysing barnehage SA kontor@roysingbarnehage.no
Sagatun barnehage AS post@sagatun-barnehage.no
Sats & Trykk Verdal AS bjornar@trykkverdal.no
Skoglyvegen Barnehage A/S firmapost@skoglyvegen-barnehage.no
Smart Media AS post@smart-media.no
Snåsa kommune postmottak@snasa.kommune.no
Snåsa Montessoribarnehage SA barnehage@snasamontessori.no
Snåsa Montessoriskole SA skole@snasamontessori.no
SpareBank 1 SMN  (avd. Levanger) olav.salater@smn.no
SpareBank 1 SMN  (avd. Namsos) ole.anders.olsen@smn.no
SpareBank 1 SMN (avd. Steinkjer) gunnar.thorsen@smn.no
SpareBank 1 SMN (avd. Stjørdal) lill.bente.totland@smn.no
SpareBank 1 SMN (avd. Ytre Namdal) ytre.namdal@smn.no
Steinkjer videregående skole postmottak.steinkjervgs@trondelagfylke.no
Steinkjerhallen AS treningstid@steinkjerhallen.no
Steinvegen barnehage AS post@steinvegenbarnehage.no
Stiftelsen Steinkjer Montessoriskole karin.widegren@steinkjer-montessori.no
Stiklestad Gårds- og Friluftsbarnehage AS stiklestad.barnehage@gmail.com
Stjørdal kvinne- og familielagsbarnehage husmorhusetbarnehage@getmail.no
SystemSikring AS firmapost@systemsikring.no
Trondheim International Preschool manager@preschool.no
Trøndelag fylkeskommune postmottak@trondelagfylke.no
Verdal Hotell AS resepsjon@verdalhotell.no
Verdal Kabel TV AS to-fo@vktv.no
Verdal videregående skole verdal.vgs@ntfk.no
Verran kommune postkasse@verran.kommune.no
Vikingen barnehage post@vikingenbarnehage.no
Vikna kommune vikna@vikna.kommune.no
Vålen barnehage SA valenbhg@frisurf.no
Vårtun Kristne Oppvekstsenter SA skolen@vko.no
Ytre Namdal videregående skole postmottak.ytrenamdalvgs@trondelagfylke.no
Tore Kirkedam Tore.Kirkedam@grong.kommune.no
Astrid Haugskott Dahl astrid.h.dahl@nord.no
Merethe Kopreitan Dahl Merethe.Dahl@indrefosen.kommune.no
Thomas Aune thomas@smartmedia.no
Susann Haukås Jakobsen sussi.hj@hotmail.com
Mariann Loeng Røttesmo mariann.rottesmo@hoylandet.kommune.no
Ann-Karin Mellingen annmel@trondelagfylke.no
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Torgeir Skevik torgeir.skevik@namdalseid.kommune.no
Asle Lydersen asle.lydersen@overhalla.kommune.no
Gina Marie Larsen ginamarielarsen@hotmail.com
UTD; Hege Skulbru hegsk@trondelagfylke.no
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